Dinas Pengendalian Penduduk Dan Keluarga Berencana dan Pemberdayaan 

Perempuan Dan Perlindungan Anak Kabupaten Wonogiri dalam rangka mencapai 

target kinerja yang ingin dicapai dianggarkan melalui Anggaran Pendapatan dan 

Belanja Daerah (APBD) Kabupaten Wonogiri Tahun Anggaran 2021 sebesar Rp. 

14.231.150.156 (empat belas milyar dua ratus tiga puluh satu juta seratus lima puluh 

ribu seratus lima puluh enam rupiah) sedangkan realisasi anggaran mencapai Rp. 

11.784.822.152 (sebelas milyar tujuh ratus delapan puluh empat juta delapan ratus 

dua puluh dua ribu seratus lima puluh dua rupiah), pada tahun 2021 Dinas 

Pengendalian Penduduk Dan Keluarga Berencana dan Pemberdayaan Perempuan 

Dan Perlindungan Anak Kabupaten Wonogiri kondisi anggaran adalah Silpa Rp. 0 

Renstra Dinas Pengendalian Penduduk Dan Keluarga Berencana dan

[...]

menetapkan sebanyak 4 (empat) sasaran dengan 7 (tujuh) indikator kinerja tersebut 

telah dilaksanakan melalui Rencana Kinerja Tahunan tahun ke 6 dari lima tahun 

yang direncanakan yaitu pada tahun 2021. 

Dalam kurun waktu 1 (satu) tahun tersebut telah menggunakan anggaran 

sebesar Rp. 11.784.822.152 (sebelas milyar tujuh ratus delapan puluh empat juta 

delapan ratus dua puluh dua ribu seratus lima puluh dua rupiah) telah mewujudkan 

capaian kinerja untuk menunjang pencapaian Misi dan Visi Dinas Pengendalian 

Penduduk Dan Keluarga Berencana dan Pemberdayaan Perempuan Dan 

Perlindungan Anak Kabupaten Wonogiri. Berdasarkan pagu anggaran tersebut 

maka realisasi anggaran yang telah digunakan oleh Dinas Pengendalian Penduduk